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Dzisiejszą niedzielą rozpoczynamy Adwent; okres przygotowujący nas do Świąt Bożego1.
Narodzenia. Rozpoczyna się także nowy rok duszpasterski pod hasłem „Wielka tajemnica
wiary”.
W Adwencie zapraszamy do udziału w Roratach w Archikatedrze codziennie w dni powszednie2.
o godz. 7.00. Dzieci zachęcamy do udziału w Roratach we wtorki i czwartki, podczas których
dzieci zapoznają się z postacią Sługi Bożego Stefana Kardynała Wyszyńskiego. Po Mszy Świętej
zapraszamy wszystkie dzieci na wspólne śniadanko do kawiarenki. Pierwsze Roraty dla dzieci
we wtorek 3 grudnia br. o godz. 7.00.
Droga Neokatechumenalna zaprasza w Adwencie codziennie od poniedziałku do piątku do3.
Domu Parafialnego o godz. 5.45 na „Jutrznię”.
Spotkanie Klubu Seniora w środę o godz. 16.00 w Kawiarence.4.
W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek miesiąca. Adoracja Najświętszego Sakramentu w5.
Kaplicy Mariackiej od godz. 15.00 do 17.30.
W piątek Msza Święta wynagradzająca i Nabożeństwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa o6.
godz. 8.00 i 18.00.
W piątek i sobotę Kapłani odwiedzą chorych z posługą sakramentalną.7.
Duszpasterstwo Młodzieży i studentów zaprasza na cotygodniowe spotkanie do Kościoła Św.8.
Jakuba w piątek o godz. 19.00.
Zapraszamy na coroczne rekolekcjedla tak zwanych małżeństw niesakramentalnych.9.
Rozpoczęcie Mszą Świętą w poniedziałek 2 grudnia br. o godz. 19.00 w Kaplicy Królewskiej w
Gdańsku przy ulicy Świętego Ducha, w bezpośrednim sąsiedztwie Bazyliki
Mariackiej. Rekolekcjewygłosi Ojciec Szymon Popławski, dominikanin z Warszawy.
W tym tygodniu w kalendarzu liturgicznym wspominamy we wtorek Św. Franciszka10.
Ksawerego, w środę Św. Barbarę, w piątek Św. Mikołaja, w sobotę Św. Ambrożego – biskupa i
doktora Kościoła.
W przyszłą niedzielę – 8 grudnia br., przypada II Niedziela Adwentu i Uroczystość11.
Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny. Konferencja Episkopatu Polski na mocy
dyspensy udzielonej przez Kongregację ds. Kultu Bożego i Dyscypliny Sakramentów,
postanowiła, aby dla dobra duchowego wiernych zachować w dniu 8 grudnia 2019 roku
świętowanie Uroczystości Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny.
Przy wyjściu oraz w sklepiku przykatedralnym jest do nabycia aktualna prasa religijna, świece12.
Caritas „Wigilijnego Dzieła Świątecznej Pomocy Dzieciom”, opłatki wigilijne, kartki świąteczne
oraz kalendarze. Zachęcamy do nabycia kolejnego numeru adwentowo-świątecznego wydania
naszego czasopisma „Trinitas”. 
Są jeszcze wolne intencje mszalne na najbliższe dni. Można je zamawiać w Zakrystii lub13.
Kancelarii parafialnej.
W przyszłą niedzielę będzie obchodzony w Kościele w Polsce Dzień Modlitwy i Pomocy14.
Materialnej Kościołowi na Wschodzie, w ramach, którego będzie przeprowadzona zbiórka ofiar
do puszek na pomoc osobom będącym w potrzebie, mieszkającym na Wschodzie.
W czasie Adwentuzachęcamy do wsparcia potrzebujących poprzez przygotowanie paczek i15.
pomocy dla ubogich na zbliżające się Święta Bożego Narodzenia. Caritas przygotował
specjalne papierowe torby (tzw. „tutki”) na prezenty świąteczne. Dary żywnościowe można



będzie składać do kosza przy Ołtarzu Św. Antoniego. Za każdy dar serca już dzisiaj składamy
serdeczne Bóg Zapłać!
Parafia Archikatedralna serdecznie zaprasza do wzięcia udziału w pielgrzymce śladami Św.16.
Ojca Pio w terminie 8 – 16 maja 2020 roku. Szczegółowe informacje i zapisy u Ks. Adama.
Zapraszamy i zachęcamy do wzięcia udziału w konkursie na wykonanie Kalendarza17.
adwentowego. Termin oddania Kalendarzy adwentowych, wykonanych dowolną techniką
upływa z dniem 6 grudnia br. Kalendarze przekazujemy do Ks. Adama lub Katechetki - Pani
Ani.
W minionym tygodniu zmarli nasi parafianie: Śp. Elżbieta Boike (l.83, ul. Bitwy Oliwskiej), Śp.18.
Aniela Lesińska (l.90, ul. Karpacka). Dobry Jezu…
Z racji rozpoczynającego się Adwentu i nadchodzących Świąt Bożego Narodzenia dokonamy19.
teraz poświęcenia opłatków na stół wigilijny.
Zapraszając do dobrego przeżycia Adwentu między innymi przez udział w Roratach, życzymy20.
wszystkim dobrego tygodnia. Przyjmijmy Boże błogosławieństwo.


